
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy i přes srdnatý výkon končí v poháru! Podlehli Žďáru o bod.

Do prvního kola Českého poháru žen jsme nastupovali s pouhými sedmi hráčkami. Z různých
důvodů chybělo hned 6 žen a to bylo samozřejmě znát. Nicméně hráčky, které byly k dispozici,
předvedly bojovný výkon a nakonec byly velmi blízko postupu. Dalo by se řící, že jsme výhru už
měli v rukou, ale bohužel jsme jí soupeři odevzdali.

 

 

28.10.2021 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - Vlčice Žďár 59:60 (15:17
33:22 50:42)
Sabina Knesplová - 19, Daniela Marková - 13, Natálie Čerebová - 7, Klára Krejčí - 7,
Sabina Hartmanová - 6, Viktorie Jakubcová - 5, Lucie Jeřábková - 2

 

Po první vyrovnané čtvrtině jsme si ve druhé periodě vypracovali mírný náskok, který jsme si pak s vypětím
všech sil udržovali. V závěrečné čtvrtině jsme tlak už neustáli a o vedení přišli. V koncovce se nám však podařilo
opět přehoupnout vedení na naší stranu a v poslední minutě jsme šli do vedení 59:58. OSm vteřin před koncem
jsme měli k dispozici míč k držení. Rozhodčí nám chybně nedovolili posunout se na útočnou polovinu (sice to
bylo hrubé ovlivnění koncovky, ale zápas jsme si prohráli sami) a my po rozehrání bohužel udělali hloupou
ztrátu. Soupeř měl 3 vteřiny do konce a po naší další chybě v obranném řešené clon byla najednou jejich hráčka
volná pod košem a s klaksonem rozhodla o nejtěsnějším vítězství. 

30.10.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

